[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

                                                  РЕШЕНИЕ

12.07.2016

№ 2/77
                                                                       г.Зуевка

О внесении изменений в решение Зуевской районной Думы

от 31.05.2016 № 5/75
В соответствии со  статьёй 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области»  Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

  1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Зуевского района, утвержденное решением Зуевской районной Думы от 31.05.2016 № 5/75 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Зуевского района»   следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5. части 2 «Порядок формирования и организация деятельности конкурсной комиссии» изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.5.Конкурсная комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и иных членов конкурсной комиссии. Председатель конкурсной комиссии назначается из числа членов, назначенных Зуевской районной Думой. Заместитель председателя и секретарь избираются из состава конкурсной комиссии открытым голосованием  большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов конкурсной комиссии на первом заседании конкурсной комиссии.».
1.2.  Пункт 4.1. дополнить подпунктом 4.1.13. следующего содержания:
«4.1.13. три фотографии размером 4х6 без уголка.».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Зуевского района            В.П. Скрябин